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Nr ogłoszenia BZP 425616-2011







z  dnia  14.12.2011 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawy opatrunków i rękawic 

                  chirurgicznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:
Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o składzie: 79% włókna poliamidowe, 21% włókna elastanu?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza.
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o długości 7m w stanie spoczynku, 25m po rozciągnięciu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 8-10 

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6 minut, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 14-15 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SSMMS, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 16-17 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek tkaninowy z klejem akrylowym, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 25-28
Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy mikroporowaty, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2,3,4,5,10,11,14,15 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji dp osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie  konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody.

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy w rozmiarze 18x20cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy w rozmiarze 6x8cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek antybakteryjny z maścią zawierającą jony srebra w rozmiarze 11x11cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty opatrunek z folii poliuretanowej w rozmiarze 6x7cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza.

Pytanie 12 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 4, pkt. 5a i 5b 

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę do 10% wartości niezrealizowanej umowy brutto?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody.

Pytanie 13 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 4, pkt. 5c 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 pkt. 5c) wzoru umowy słowa „0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia” zostały zastąpione słowami „0,2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień opóźnienia”? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody.

Pytanie 14 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 4, pkt. 5d 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 pkt. 5d) wzoru umowy słowa „0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia” zostały zastąpione słowami „0,2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień opóźnienia”? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody.

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 14-15  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych zawiniętych w papier krepowy zabezpieczający przed przypadkowym zabrudzeniem w trakcie otwierania, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuszcza w tej pozycji zaoferowanie rękawicy chirurgicznej lateksowej bezpudrowej z mankietem rolowanym, teksturowanej  o grubości na palcu 0,230mm, na dłoni 0,205mm, mankiet 0,170mm  pakowane po 50 par marki Ansell?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuszcza w tej pozycji zaoferowanie rękawicy chirurgicznej lateksowej bezpudrowej w systemie podwójnego zakładania z mankietem rolowanym, o grubości na palcu 0,190mm, na dłoni 0,180mm, mankiet 0,130mm, pakowane po 50 par spełniającej pozostałe wymogi – rękawica marki Ansell?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuszcza w tej pozycji zaoferowanie rękawicy z poziomem protein lateksu poniżej 30µg/g, poziom AQL 1,0 przy spełnianiu pozostałych parametrów – rękawica marki Ansell?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuszcza w tej pozycji zaoferowanie rękawicy chirurgicznej lateksowej pudrowanej o grubości na palcu 0,220mm, na dłoni 0,210mm, mankiet 0,240mm, wytrzymałość na rozerwanie przed starzeniem 912%,  po procesie przyspieszonego starzenia 785% pakowana po 50 par spełniającej pozostałe wymogi – rękawica marki Ansell?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Pytanie 20 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Wzór umowy §4 pkt 5 odnośnik c) i d) – zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o naliczenie kar umownych od wartości niezrealizowanej części dostawy.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 31/2011.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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